
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  
 

    “__26_”____02___ 2024 р.             Київ                 № 316 «С» 
 

Виконавець:   Ружило З.В., .декан факультету КД. 
Тел.:                 527-81-29 

Файл:               D:\Desktop\НАКАЗ\накази теми\Наказ на теми буд 1504.docx 

Про затвердження тем та призначення 

керівників кваліфікаційних  

бакалаврських робіт  

Факультет конструювання та дизайну  

(денна форма навчання)

 

Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в 

Національному університеті біоресурсів і природокористування України» 

затвердженого Вченою радою від 26.04.2023 р. протоколом № 10 та положенням 

«Про бакалаврську кваліфікаційну роботу у Національному університеті біоресурсів 

і природокористування України» затвердженого Вченою радою від 23.06.2021 р. 

протоколом № 11. 
 

 

НАКАЗУЮ: 

     1. Затвердити теми і призначити керівників кваліфікаційних бакалаврських робіт 

таким студентам факультету конструювання та дизайну освітньо-професійної 

програми підготовки фахівців освітнього ступеня «Бакалавр» денної форми 

навчання спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія»: 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 
Name of student Тема дипломного проекту 

Theme of master 

thesis 
Керівник 

Кафедра будівництва 

Освітньо-професійна програма 

Теми фундаментального характеру 

1.  

Карпушин 

Олександр 

Олексійович 

Karpushyn 

Oleksandr 

Oleksiyovych 

Проектування 

амбулаторії смт. 

Шостка Сумської обл. 

Design of the 

dispensary in 

Shostka village, 

Sumy region 

ст.  викл. 

Бакуліна В.М. 

2.  

Кириченко 

Максим 

Валерійович 

Kyrychenko 

Maksym 

Valeriiovych 

Проектування 

корівника на 100 голів у 

селі Свидива 

Черкаської обл. 

Design a cowshed 

for 100 cows in 

Svydyva village,  

Cherkasy region 

ст.  викл. 

Бакуліна В.М. 

3.  
Коломієць Ольга 

Юріївна 

Kolomiiets Olha  

Yuriivna 

Проектування 

великопанельної 

житлової будівлі у м. 

Олександрія, 

Кіровоградської обл. 

Design of a large-

panel residential 

building in 

Oleksandria, 

Kirovohrad region 

к.т.н. 

ст. викл. 

Дмитренко 

Є.А. 

4.  

Чохленко 

Дмитро 

Ігорович 

Chokhlenko 

Dmytro 

Ihorovych  

Проєктування 

індивідуального 

житлового будинку у с. 

Андріївка, 

Хмельницької обл. 

Design of an 

individual 

residential building 

in the village of 

Andriivka, 

Khmelnytskyi 

region 

 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 



5.  

Юрчик  

Аліна 

 Віталіївна 

Yurchyk Alina 

Vitaliivna 

Проектування 

індивідуальної житлової 

будівлі у с. Березуватка, 

Кіровоградської обл. 

Design of an 

individual 

residential building 

in the village of 

Berezuvatka, 

Kirovohrad region 

к.т.н.  

ст. викл. 

Дмитренко 

Є.А. 

6.  

Корнєєв  

Ілля  

Васильович 

 

Kornieiev Illia 

Vasylovych 

Проєктування будівлі 

механізатора у 

с. Вишнівці, 

Кіровоградської обл. 

Design of a 

machine perator's 

building in 

Vyshnivtsi village, 

Kirovohrad region 

к.т.н. 

ст. викл. 

Дмитренко 

Є.А. 

7.  

Мироненко 

Іван 

Іванович 

Myronenko 

Ivan Ivanovych 

Проектування дитячого 

оздоровчого табора у 

смт. Васильківка 

Designing a 

children's health 

camp in Vasylkivka 

village 

к.т.н.,  

ст. викл. 

Усенко М.В. 

8.  

Нежувака 

Ростислав 

Олександрович 

Nezhuvaka 

Rostyslav 

Oleksandrovych 

Проектування ферми 

для коней по 

утриманню робочих 

коней на 60 голів у 

с. Новосілки, Київської 

області 

Design of a horse 

farm for keeping 60 

working horses in 

Novoselky village, 

Kyiv region 

к.т.н. 

ст. викл. 

Дмитренко 

Є.А. 

9.  

Нижник 

Дмитро 

Володимирович 

Nyzhnyk 

Dmytro 

Volodymyrovyc

h 

Проектування 

адміністративної 

будівлі у м. Павлоград 

Design of an 

administrative 

building in  

Pavlograd town 

к.т.н.,  

ст. викл. 

Усенко М.В. 

10.  

Панасенко 

Захар  

Віталійович 

Panasenko 

Zakhar 

Vitaliiovych 

Проектування цеху з 

виготовлення 

покрівельних 

матеріалів у м. Одеса 

Design a workshop 

for the production 

of roofing materials 

in  

Odessa city 

к.т.н.,  

ст. викл. 

Усенко М.В. 

11.  

Федун 

Олександр 

Сергійович 

Fedun 

Oleksandr 

Serhiiovych 

Проєктування 

адміністративної 

будівлі малої 

поверховості у смт. 

Квасилів, Рівненської 

обл. 

Design of a low-rise 

administrative 

building in 

Kvasyliv, Rivne 

region 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

12.  

Шевчук  

Максим  

Феодосійович 

Shevchuk 

Maksym 

Feodosiiovych 

Проектування житлової 

будівлі на 144 квартир в 

м. Тернопіль 

Design of a 

residential building 

 for 144 apartments 

 in 

Ternopil city 

ст.  викл. 

Бакуліна В.М. 

13.  

Васько  

Микола 

Юрійович 

Vasko Mykola 

Yuriiovych 

Проектування котеджу 

в м. Кропивницький 
Design a cottage in 

Kropyvnytskyi city 

к.т.н.,  

ст. викл. 

Усенко М.В. 

14.  
Головко Ілля 

Юрійович 

Holovko Illia 

Yuriiovych 

Проектування дитячої 

бібліотеки в  

м. Рокитне  

Київської обл. 

Design a children's 

library  

in Rokytne town, 

Kyiv  

region 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

15.  

Ковальчук 

Євгеній 

Олегович 

Kovalchuk 

Yevhenii 

Olehovych 

Проектування 

малоповерхової будівлі 

м. Рубіжне Луганської 

Design of a low-

rise building in 

Rubizhne town, 

к.т.н., 

доц. 

Бакулін Є.А. 



обл Luhansk region 

16.  
Куценко Софія 

Вікторівна 

Kutsenko Sofiia 

Viktorivna 

Проектування СТО 

вантажних автомобілей 

в м. Фастів 

Київської обл. 

Design service 

stations for trucks 

in Fastiv town, 

Kyiv Region 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

17.  

Новак  

В’ячеслав 

Валерійович 

Novak 

Viacheslav 

Valeriiovych 

Проектування 

багатоповерхового 

бізнес-центру у м. Рівне 

Design of a multi-

story business 

center in Rivne city 

д.т.н., 

професор 

Яковенко І.А. 

18.  

Смілянець  

Яна  

Вячеславівна 

Smilianets Yana 

Viacheslavivna 

Проектування 

індивідуальної будівлі 

для молодих 

спеціалістів сільського 

господарства в с. 

Іванків Київської обл. 

Design of an 

individual building 

for young 

agricultural 

specialists in  

Ivankiv village of 

Kyiv region. 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

19.  

Пилипенко 

Микола 

Сергійович 

Pylypenko 

Mykola 

Serhiiovych 

Проектування 

житлового будинку 

механізатора в          

смт. Залізне Київської 

обл. 

Design a residential 

building for a 

mechanic in 

Zalizne village of 

Kyiv region 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

20.  

Поляк  

Денис 

Володимирович 

Poliak Denys 

Volodymyrovyc

h 

Реконструкція 

гуртожитку в 

адміністративну 

будівлю в м. Покровськ 

Донецької обл 

Reconstruction of a 

dormitory into an 

administrative 

building in 

Pokrovsk town, 

Donetsk region 

асистент 

Остапюк О.І 

21.  

Селезень  

Назар 

Сергійович 

Selezen Nazar 

Serhiiovych 

Реконструкція 

складського 

приміщення під 

магазин в м. Бородянка 

Київської обл 

Reconstruction of  

warehouse for shop 

in Borodyanka, 

Kyiv region 

асистент 

Остапюк О.І 

22.  

Солодчук  

Тимур 

Леванович 

Solodchuk 

Tymur 

Levanovych 

Проектування 

житлового будинку на 

40 квартир в м. Ірпінь 

Київської обл 

Design of a 

residential building 

for 40 apartments 

Irpin town,  

Kyiv region 

асистент 

Остапюк О.І 

23.  

Тарасюк 

Ярослав 

Юрійович 

Tarasiuk 

Yaroslav 

Yuriiovych 

Проектування 

молодіжного центру 

студентського дозвілля 

у м. Ковелі 

Design of a youth 

center for student 

leisure in the city of 

Kovel 

к.т.н.,  

ст. викл. 

Усенко М.В. 

24.  

Теклюк 

 Едуард 

Аркадійович 

Tekliuk Eduard 

Arkadiiovych 

Реконструкція 

навчально-виховного 

комплексу в м. Київ 

Reconstruction of 

educational 

complex in  

Kyiv city 

к.т.н., 

доц. 

Бакулін Є.А. 

25.  
Фурса Дмитро 

Олександрович 

Fursa Dmytro 

Oleksandrovych 

Проектування центру 

творчості дітей та 

юнацтва в м. Прилуки 

Чернігівської обл. 

Design a center for 

creativity of 

children and youth 

in Pryluky town  

Chernihiv region 

д.т.н., 

професор 

Яковенко І.А. 

Теми інноваційного характеру 

26.  
Богач 

Дарина 

Bohach Daryna 

Vitaliivna 

Проєктування 

двоповерхового еко-

Design of a two-

storey eco-house in 

к.т.н. 

ст. викл. 



Віталіївна будинку у с. 

Новоселівка 

Дніпропетровської обл. 

Novoselivka 

village, Dnipro 

region 

Дмитренко 

Є.А. 

27.  

Гапенюк  

Роман 

Віталійович 

Hapeniuk 

Roman 

Vitaliiovych 

Проектування 

великогабаритного  

цеху з виготовлення 

кранового обладнання  

у Житомирській області 

Design of a large-

scale workshop for 

the manufacture of 

crane equipment in 

Zhytomyr region 

д.т.н.,  

професор 

Яковенко І.А. 

28.  

Майстренко 

Максим 

Михайлович 

Maistrenko 

Maksym 

Mykhailovych 

Проектування 

штамповочного цеху 

для виготовлення 

інструментів у смт. 

Маньківка, Черкаської 

обл. 

Design of a 

stamping shop for 

the manufacture of 

tools in the urban 

village of 

Mankivka, 

Cherkasy region 

к.т.н. 

ст. викл. 

Дмитренко 

Є.А. 

29.  

Сіваченко 

Михайло 

Сергійович   

Sivachenko 

Mykhailo 

Serhiiovych 

Проектування 

навчально-виховного 

комплексу із 

посиленою системою 

протипожежних заходів 

у м. Тернопіль 

Design of an 

educational 

complex with a 

strengthened 

system of fire 

prevention 

measures in 

Ternopil city 

д.т.н., 

професор 

Яковенко І.А. 

30.  
Босак Альона 

Сергіївна 

Bosak Alona 

Serhiivna 

Проектування  

навчально-

реабілітаційного центру 

з порушенням опорно-

рухового апарату в селі 

Вишневе Рівенської 

обл. 

Design an 

educational and 

rehabilitation center 

for musculoskeletal 

disorders in 

Vyshneve village, 

Rivne region 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

31.  

Козіцька 

Анастасія 

Володимирівна 

Kozitska 

Anastasiia 

Volodymyrivna 

Проектування 

павільйону 

виставкового 

комплексу у м. Бровари 

Design the pavilion 

of the exhibition 

complex in 

Brovary town 

д.т.н., 

професор 

Мар'єнков М.Г. 

Теми неординарного характеру 

32.  

Байдак 

Уляна 

Мирославівна 

Baidak Uliana 

Myroslavivna 

Проектування музею 

промисловості та 

сільського господарства в 

с. Тарасове Волинської 

обл. 

Design of the 

museum of industry 

and agriculture in. 

Tarasov village, 

Volyn region. 

ст.  викл. 

Бакуліна В.М. 

33.  

Туровський 

Володимир 

Ігорович 

Turovskyi 

Volodymyr 

Ihorovych 

Проектування 

туристичного 

комплексу у 

Харківській області 

Design  

a tourist complex in   

Kharkiv 

 region 

д.т.н., 

професор 

Яковенко І.А. 

34.  

Ігнатенко  

Іван  

Юрійович 

Ihnatenko Ivan 

Yuriiovych 

Проектування житлової 

будівлі та склад-

майстерні для зоопарку 

в м. Харків 

Design of a 

residential building 

and warehouse-

workshop 

 for zoo in Kharkiv 

city 

ст.  викл. 

Бакуліна В.М. 



35.  

Самотес 

Денис 

Олександрович 

Samotes Denys 

Oleksandrovych 

Проектування 

пропускного пункту 

митного контролю у 

Львівській області 

Design a customs 

checkpoint in the 

Lviv region 

д.т.н., 

професор 

Яковенко І.А. 

36.  

Денисюк 

Анастасія 

Олександрівна 

Denysiuk 

Anastasiia 

Oleksandrivna 

Проектування 

спорткомплексу з 

басейном у місті Лубни 

Design of a sports 

complex with a 

swimming pool in 

Lubny town 

д.т.н., 

професор 

Яковенко І.А. 

37.  

Міщук  

Дмитро 

Євгенович 

Mishchuk 

Dmytro 

Yevhenovych 

Проектування 

спортивно-оздоровчого 

комплексу у м. 

Карловка Полтавської 

області 

Design of a sports 

and recreation 

complex in 

Karlovka town, 

Poltava region 

к.т.н.,  

ст. викл. 

Усенко М.В. 

 

       2. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету конструювання та                

дизайну З. Ружило. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.в.о. проректора з наукової  

роботи та інноваційної діяльності             Вадим ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник навчального відділу               Ярослав РУДИК 

 

 

Декан факультету               Зіновій РУЖИЛО 

 


